
0 

«
Y
 

DS , os . «midid a lo 

] jpurnaz. : , : ca la misma, de confor 23 de 22 

cS00011 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESGLACIOÓN No. 394.1.1.1, 30139 
- DRA. BERTRIZ GARCIA BANDERAS 

INTESDENTA DE COMPARTAS DE QUITO (E) 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
píblica de aumento de capital y reforma de estatutos de W.S. € A. CIA. LTDA. 
otorgada énte el Notario Décimo Primero del cantón Quito el 3 de octubre de 
1994 juntamente con la selicitud para su aprobación; 

ODE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, ha emitido informe 
favorable para su sprebación; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - APROBAR el aumento de capital y referma de estatutos de 
W.S. £ A. CIA. LTDA. en los términos constantes de la referida escritura; 
Y, disponer que un extracto de la escritura se publique, por una vez, en uno 
de los periódicos de mayor circulación en Quito, 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que el Notario Décimo Primero tome nota al margen 
de las matrices de la escritura pública que se aprueba y de la de constitución, 
del contenido de la presente Reselución; y siente en las copias las razones 
respectivas. 

ARTICULO: TERCERO. DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Quito: 
inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal Inscripción al margen 
de la constitución, y siente en las copías las razones del cumplimiento de 
lo dispuesto en este artículo. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 

, inscrita la-pres 

Con esta fecha queda inscri
ta, a E 

  

: reto 7 
establecido en el 5, public:do <A Al 

de agosto de fi de 29 de agosto 
z Oficial 87 

Registro La Quito, a. RR... de 

del mismo año h a     
> E > heonenos a 

-FETREGISTRADOR


